Câu chuyện
của chúng tôi bị ngắt quãng khi
chị Hồng Diên (phóng viên Báo
Xây dựng) xuất hiện, trên tay
xách một túi quà. Chị Diên tiến
lại bàn uống nước, nở nụ cười
tươi rồi nói: Chào các anh. Hôm
nay tôi xin chuyển món quà của
một cháu bé rất đặc biệt ở Hà
Nội gửi tặng các anh nhân dịp
tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Do không có điều kiện đi
chơi xa nên chị Phạm
Thị Như Quỳnh (Vũ Thư)

và các bạn lựa chọn cồn Vành
là điểm đến. Dù không phải là
lần đầu tiên trải nghiệm du lịch
biển nhưng chị Quỳnh khá ấn
tượng bởi sự thay đổi của khu
du lịch sinh thái này.